Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Саратов

_______№ __________

О законодательной инициативе Саратовской
областной Думы по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания  Российской Федерации
проекта Федерального закона «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления»

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации, статьями 45,68 Устава (Основного закона) Саратовской области, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Предложить Саратовской областной Думе внести в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект Федерального закона «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (прилагается).

2. Уполномочить Федотова Дмитрия Александровича, заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по городскому хозяйству представлять интересы муниципального образования «Город Саратов» при рассмотрении законодательной инициативы в Саратовской областной Думе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен

главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Л. Прокопенко